
UCHWAŁA NR XIII/103/2020 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zamiaru założenia spółdzielni socjalnej 

Na podstawie art. 18 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2019r. 
poz. 506 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2006r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2018r. poz. 1205) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę założenia Spółdzielni Socjalnej pod nazwą „ ADAMOWIANKA" z siedzibą 
w Adamowie. 

§ 2. Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej „ ADAMOWIANKA" będą: 

- Gmina Adamów 

- Stowarzyszenie „ Razem dla Gminy Adamów " 

§ 3. Gmina Adamów obejmie w Spółdzielni Socjalnej „ ADAMOWIANKA" jeden udział członkowski 
o wartości 100,00 zł.(sto złotych) oraz wpłaci wpisowe w wysokości 50,00 zł. (pięćdziesiąt złotych) zgodnie 
z terminami wskazanymi w statucie spółdzielni. 

§ 4. Szczegółowe zasady funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej „ ADAMOWIANKA " określone zostaną 
w statucie, przyjętym i podpisanym przez członków założycieli na Zebraniu Założycielskim. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Adamów do dokonywania wszelkich czynności związanych z założeniem 
spółdzielni socjalnej, a także do wszystkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków członka 
założyciela spółdzielni socjalnej, w tym do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Adamów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 851C69E9-3F18-4F61-A6B4-DFFBE1DBDCF1. Uchwalony Strona 1 


